



PROKURATURA OKRĘGOWA
W LEGNICY

ul. Grunwaldzka 8, 59-220 Legnica
tel. (76) 72-31-140, fax (76) 72-31-190

Legnica, dnia 04.09.2026 r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **3044-7.261.5.2026** pn. **REMONT TARASU W PROKURATURZE REJONOWEJ W ZŁOTORYI I WYMIANA OKIEN W BUDYNKU PROKURATURY OKRĘGOWEJ W LEGNICY**

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło do Zamawiającego zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 - 137 oraz art. 284 - 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z . z 2026 r., poz. 793) poniżej przekazuję zapytanie wraz z odpowiedzią:

I. Pytanie Nr 1:

Uczestnik postępowania wniósł o informację w sprawie wizji lokalnej miejsca budowy. Czy jest przewidziany jakiś termin, konkretna data? Czy można umawiać się indywidualnie? Jeśli tak, to w jaki sposób?

• Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż odpowiedź na przedmiotowe zapytanie wynika wprost z treści SWZ, Rozdział I pkt 7- „Wizja lokalna”.

Prosimy o dokładne zapoznanie się z dokumentacją postępowania

ZASTĘPCA
PROKURATORA OKRĘGOWEGO
Grażyna Szuszkiewicz